PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  MARIA  DA  FÉ  - MG

CNPJ:  18.025.957/0001-58   FONE: (35) 3662-1463 - 3662-2060
www.mariadafe.mg.gov.br                e-mail: licitacao@mariadafe.mg.gov.br

Praça  Getúlio Vargas , 60 - Centro - 37.517-000 - Maria da Fé / MG

EXTRATO DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº 028/2019 – ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DO ESTADO

   A PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ, através do seu

Departamento de Licitações, torna público Processo Licitatório acima identificado para a

ADESÃO DE MEDICAMENTOS

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO

                   O objeto deste Edital é a aquisição de uma MEDICAMENTOS, através

da Ata de Registro de Preços da Secretaria de Planejamento e Gestão do Estado de Minas

Gerais, nº 435/2019, em atendimento a Secretaria Municipal de Saúde, conforme Edital e seus

Anexos, que fazem parte integrante desta adesão.

CLÁUSULA SEGUNDA – DA DATA DE ADESÃO E VALOR

Data: 08/04/2019

Valor Aderido dos Medicamentos: R$ 76.942,17 (setenta e seis mil, novecentos e quarenta e dois
reais e dezessete centavos)

_____________________________________

PATRÍCIA KRAUT DE MENDONÇA

Presidente da Comissão de Licitação

http://www.mariadafe.mg.gov.br/